Goiânia/GO, para instalação temporária de lanchonete/restaurante, conforme proposta 
adequada e cardápio acostados aos autos (77274335). 

VALOR DA CESSÃO DO ESPAÇO: O valor para a cessão do espaço será de R$ 
15.000,00 (quinze mil reais), para cada cessionário, levando em consideração os custos 
da OVG com os referidos quiosques Despacho nº 801/2025 – DIAF (74915251) . 

DA VIGÊNCIA: 06 (seis) meses, contados a partir de sua assinatura, podendo ser 
prorrogado, mediante justificativa prévia e no interesse exclusivo da CEDENTE.